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' BBVA Bancomer

17/12/2018 4:51:06 PM

Traspasos a otros bancos - Realizar una operacion - Cuentas con / sin chequera

MUNICIPIO DE LORETO 2

17/12/2018

Resultado del traspaso

Datos del beneficiario

Cuenta de retiro:
Tipo de operacion:
Banco destino:
Cuenta de deposito:
Importe:

Fecha de operacion:
Forma de deposito:
Concepto de pago:
Referencia numérica:
Clave de rastreo:
Hora de Operacion:

Folio de internet:

Nombre:

0111638548

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANAMEX

002934455200052386

$322,313.91

17/12/2018

MISMO DIA (SPEI)

EST 1 CONST PLAZA EN EL TEPETATE
171218

BNET01001812170001734476

16:51:06

7078177316

JOSE DE JESUS ESPARZA MEDINA

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
https://www.banxico.org.mx/cep/
Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacién de la operacion.

COMPROBANTE

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Cerrar

imprimir



Sigamos DESARROLLO

“ construyendo
: i un mejor REQ. 688
e. = A A LORETO 3;1:2018
ESI DENCIA MUNICIPAL
LORETO, ZAC. H. AYUNTAMIENTO 2018 - 2021

ASUNTO: EL QUE SE INDICA.
PROFR. MARTIN ALVARADO ACEVEDO
TESORERO MUNICIPAL.
LORETO, ZAC.

Por medio del presente el que suscribe PROFR. JOSE ADRIAN PALOMINO LARA,
Director de Desarrollo Econdmico y Social, le solicito realice EL SIGUIENTE
TRANSFERENCIA a JOSE DE JESUS ESPARZA MEDINA $ 322,313.91 (TRESCIENTOS
VEINTIDOS MIL TRESCIENTOSNTRECE PESOS 91/100 M.N.) Por concepto de PAGO DE LA
ESTIMACION UNO DE LA OBRA CONSTRUCCION DE PLAZA EN LA COMUNIDAD DEL
TEPETATE, LORETO ZAC.

CUENTA: CONSTRUCCION DE PLAZA EN LA COMUNIDAD DEL
TEPETATE, LORETO, ZAC. 3X1 2018. NO. DE CUENTA (0111638548)
Y Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
“DE LA TIERRA SUS FRUTOS”
Loreto, Zac., a 11 de Diciembre de 2018.
DIRECTOR DE DESARROLLO N CO Y SOCIAL.

}
4 —

PROFR. JOSE ADRIAN FALOMHNO LARA

c.c.p. Archivo.

AV. INDEPENDENCIA S/N

COL. CENTRO C.P. 98830 LORETO, ZAC.
TEL 01 (496) 962 0119, 962 1981 EXT. FAX 117
www.loretozac.mx

loretozacmx@hotmail.com







Sigamos DESARROLLO

q X A construyqndo RECL 638
Y un mejor

S A A 3X1-2018
v ESIDENCIA MUNICIPAL I_O R ETO
LORETO, ZAC. H. AYUNTAMIENTO 2018 - 2021

ASUNTO: EL QUE SE INDICA.
PROFR. MARTIN ALVARADO ACEVEDO
TESORERO MUNICIPAL.
LORETO, ZAC.

Por medio del presente el que suscribe PROFR. JOSE ADRIAN PALOMINO LARA,
Director de Desarrollo Econdémico y Social, le solicito realice EL SIGUIENTE
TRANSFERENCIA a JOSE DE JESUS ESPARZA MEDINA $ 322,313.91 (TRESCIENTOS
VEINTIDOS MIL TRESCIENTOSNTRECE PESOS 91/100 M.N.) Por concepto de PAGO DE LA
ESTIMACION UNO DE LA OBRA CONSTRUCCION DE PLAZA EN LA COMUNIDAD DEL
TEPETATE, LORETO ZAC.

CUENTA: CONSTRUCCION DE PLAZA EN LA COMUNIDAD DEL

TEPETATE, LORETO, ZAC. 3X1 2018. NO. DE CUENTA (0111638548)
0 Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
“DE LA TIERRA SUS FRUTOS”
Loreto, Zac., a 11 de Diciembre de 2018.
DIRECTOR DE DESARROLLO ECO ICO Y SOCIAL.

PROFR. JOSE ADRIAN PALOMINO LARA

c.c.p. Archivo.

AV. INDEPENDENCIA SIN
COL. CENTRO C.P. 98830 LORETO, ZAC.

TEL 01 (496) 962 0119, 962 1981 EXT. FAX 117
www.loretozac.mx
loretozacmx@hotmail.com




11/12/2018

wl TELCEL 4G

Cerrar

FORMATO DE DATOS DE CU... 1
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=S EA MEDINA JOSE DE
(Persona Fisica: Apellido Paterno, Materno y Nombre (s))

RAZON SOCIAL
R.EC. EAMJ860304VB6
CODIGO POSTAL 99700

DOMICILIO FISCAL

NACIONAL SUR #398 COL, VERACRUZ

(Calle, Numero vy Colonk)

TLALTENANGO DE SANCHEZ ROMAN

CIUDAD

ESTADO ZACATECAS
TELEFONO 437-95-4-1008
CELULAR 437-105-9220

CITIBANAMEX (BANCO NACIONAL DE MEXICO)

NOMBRE DEL BANCO

(Nombre Completo de la Institucién)

SUCURSAL

4552

CUENTA DE CHEQUES

Ty

(11 Dijitos)

CLABE

(1% Dijitos)

CIUDAD O MUNICIPIO

ZACATECAS

TIPO DE CUENTA

CUENTA PERFILES

RESPONSABLE DE
PROPORCIONAR LA
INFORMACION

JOSE DE JESUS ESPARZA MEDIAN

0) IEconstrucciones | 8t gmail com

(@ CORREO ELECTRONI

| | |

NOMBRE Y FIRMA DE CONFORMIDAD

https:/mail.g

ectronico B Excel {0 Guardar

nﬁ.ooa\am._\:\o\ﬁzuox\_u_sﬁnmxﬁ_sm:vaxm?m,_ m._.2n0§1.__hx<3u_d_.mﬂo-ﬂwSmmmH artld=0.1
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RFC emisor: EAMJ860304VE6 Folio fiscal: CA290A4C-42F9-4383-9E26-7BD5F6CFD86A
% Nombre emisor: JOSE DE JESUS ESPARZA MEDINA No. de serie del CSD: 00001000000404007847 -
RFC receptor: MLO8501013N5 Codigo postal, fecha y hora de 99700 2018-12-11 13:44:45

Nombre receptor:

MUNICIPIO DE LORETO ZACATECAS

emision:

Uso CFDI: Por definir Efecto de comprobante: Ingreso
Reégimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales
Conceptos

72141000 SERVICIO 276145.88 276145.88
Factura debera decir en el conceplo: Racibi $ 322,313.91 come pago de la estima . Tipo Tasao
cién 1 de la obra construccion de plaza en la locafidad del Tepetate del munici| 'mpuesto Tipo Bage Factor  Cuota Importe
gg’:fe;‘;f:’ 3"2?;;;";"2“: 5% al millar de control inspeccion y vigiancia $1884. NA Traslado 276145.88 Tasa  16.0000% 44183.34
5 ,329.
Moneda: Pesc Mexicano Subtotal $276,145.88
Forma de pago: Por definir Impuestos Trasladados VA 16.0000% $44,183.34
B L o Total $ 320,329.22
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido ’
Sefio digital def CFDI:

XdeDANMeISmScAzZYGHZmRTNGng605EYyas+iusv3YXubL+VPﬂ(02KeqCLTLpBEYbZZnﬁgCeGNlDTmtﬁbvhgiNMchAvxTZVPJYVquleI7UtHhVF599r+QL9uN GQASMMGI7gOxked
XijbMIIRMNWXiarR7VHeR4Zkap9RqBuSSUpPb+TrFsMIkOhZfKvzjkadxJIv7EHadF 4lc786r6Pej8kL KSXCBAIRGwdcsOMPKQolp2zU1 tbUYTirXinAXi3/2/DqyeHIHZQUBBKHJ 1tF JESfAVNVaz
lotRaRxHkK729qRXtOZKd83F xmgl8BGOtPaPgGpsrrBeW4PJQ==

Sello digital del SAT:

L32Gi/XVU9cHgKU/XtL4AMubE 00g4Z4ewwf/NrvBmEPURVWhmITpddkapUcgXdQBDIVAIPxHAF cimto3RFt1xn6mN/KgP+aj9Jri2RK1 QwAPpV5e798F6AQ+vwd3LnPuQYQO0grouaQK9oKd/R
SParbkZw+3e76S+eRQQADC+L +LodHb70BIYOENL myMKhChe1YGGsRRJ258 1luDWOwa1dyokPrVCKSiiL YSrOyhcvsixFBIDa/Qged4BiHZXJF 1y2x1 CUTi9ydLISDYblk/pALUBgBUmM+J TMclS
XSFAPNhj3tL.dmxznsFJpTxAHforvSqPxPx6gkckkF IRL+0tFyJ2Xg==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
[11.1|CA280A4C-42F9-4383-9E26-7BD5FECF D86A|2018-12-11T13:50:53|SATI70701NN3|X8dXDANi4eISmEcAZZY GHZMRINEVPGEOSE Yy3s+iusvaYXu
bL+VPfk02KeqCL TLp8E Yb2Zn8gCeGN/DTmrébvhg/VMedVAVXTZVP.JYVpBgIxWI7UtHhVF599r+QL SUNGQSMMGI7gOxkeJ XribMIRMNWXiarR7VHeR4
Zkap9RqBuSSUpPb+TrFsMIkOhZiKvzikadxJiv7EHadF4Ic7BEr6Pej8kLk SXCBAIRGwdcsOMPKQoip2zU 1tbU Y TirXinAXi3/2/DgyeHIHZ QUEBKHJ 1tFJESFA

vNVazlotRaRxHKK729qRXOZKdB3F xmgl8BGOtPaPgGpsriBeW4PJQ=={00001000000403258748||
RFC de| proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion:

No. de serle del certificado SAT 00001000000403258748

2018-12-11 13:50:53

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Péagina 1 de 1






